
役職選考会の開催について 

 

令和６年３月２９日 

公益社団法人 日本介護福祉士会 

選 挙 管 理 委 員 会 

 

 

平素より、本会事業につきまして種々ご尽力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 

さて、令和６年度は本会役員の改選期にあたり、現在会長（および副会長等）候補

者の選考を「役職者の互選規程」に基づいて進めているところでございます。 

 

つきましては、令和６年４月１０日（水）に役職選考会を開催し、理事予定者によ

る次期会長候補者の選出を行うことといたしましたので、お知らせいたします。 

 


